
s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby : {jf~ 

Popis hranice společenstevní honitby začíná na křižovatce silnic 1/43 - silnice 
Opatovec - Dětřichov.Hranice pokračuje po silnici k obci Opatovec až na styk 
s drážním tělesem trati Brno - Ceská Třebová .Hranice kopíruje drážní těleso směr 
Česká Třebová až po zástavku Semanín.Zde hranice společenstevní honitby odbočuje 
doprava po silnici směrem osada Hvězda až po silnici 1/43 .Po této silnici hranice 
pokračuje až k odbočce na Anenskou Studánku a dále po stěně lesa za potokem 
Lukavský .Dále tvoří hranici společenstevní honitby výše uvedený potok až na silnici do 
obce Helvíkov.V obci Helvíkov odbočuje hranice honitby u Zemanova statku doprava 
na polní cestu a hranice pokračuje po této cestě až na stěnu lesa ( honitba Dětřichov
LČR,s.p. ). Dále hranice honitby kopíruje hranu lesa a středem rokle navazuje na 
!Dětřichovský potok.Dále hranice pokračuje proti toku Dětřichovského potoka na okraj 
obce Dětřichov.Dále hranici honitby tvoří rozhraní katastrálního území Opatov 
v Čechách a Dětřichov a poté Opatov v Čechách a Opatovec až do výchozího bodu 
popisu hranice společenstevní honitby . 


